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*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben
vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  („Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Решението за избор на
претседател и членови на Комисијата за
финансирање, Буџет и локален економски
развој,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1814/2                                           Општина Василево
22.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

------------------------------------------------------

Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 а во
врска со член 32 став 1 точка 2 od Zakonot za
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
RM“br.5/02) член 21 точка 38 од Статутот на
општина Василево („Службен гласник на ОВ“
br.04/03,08/06 и 09/10  ) , Советот на општина
Василево на својата седница одржана на ден
20.11.2017 година го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на
Комисијата за финансирање,Буџет и

локален економски развој

Член 1
За претседател и членови на

Комисијата за финансирање,Буџет и локален
економски развој се избираат:

-Сандра Илиева - претседател,
- Костадинка Печеникова - член;
- Блаже Коцев - член;

- Сања Стојанова - член;
- Сања Христова - член;

Член 2
Оваа Решение влегува во сила од денот на

донесувањето, а ќе се објави во „Службен
гласник на општина Василево“

Бр.08-1814/1 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben
vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  („Slu`ben
glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Решението за избор на
претседател и членови на Комисијата за
урбанизам,комунални дејности и заштита на
животната средина ,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1815/2      Општина Василево
22.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

------------------------------------------------

Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 а во
врска со член 32 став 1 точка 2 od Zakonot za
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM“
br.5/02) член 21 точка 38 од Статутот на
општина Василево ("Службен гласник на ОВ"
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br.04/03,08/06 и 09/10  ) , Советот на општина
Василево на својата седница одржана на ден
20.11.2017 година го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на
Комисијата за урбанизам,комунални

дејности и заштита на животната средина

Член 1
За претседател и членови на

Комисијата за урбанизам,комунални дејности
и заштита на животната средина се избираат:

-Крсте Панев - претседател,
- Сања Стојанова - член;
- Наце Коцев - член;
- Блаже Коцев - член;
- Сандра Илиева - член;

Член 2

Оваа Решение влегува во сила од денот на
донесувањето, а ќе се објави во "Службен
гласник на општина Василево"

Бр.08-1815/1 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben
vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  („Slu`ben
glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Решението за избор на
претседател и членови на Комисијата за
Статут и прописи ,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1816/2                                           Општина Василево
22.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

-----------------------------------------------

Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 а во
врска со член 32 став 1 точка 2 od Zakonot za
lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM"
br.5/02) член 21 точка 38 од Статутот на
општина Василево ("Службен гласник на ОВ"
br.04/03,08/06 и 09/10  ) , Советот на општина
Василево на својата седница одржана на ден
20.11.2017 година го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Комисијата за
Статут и прописи

Член 1
За претседател и членови на

Комисијата за Статут и прописи
 се избираат:

- Блаже Коцев - претседател,
- Крсте Панев - член;
- Наташа Велкова - член;
- ВиолетаРистова - член;
- Ракип Асанов - член;

Член 2

Оваа Решение влегува во сила од денот на
донесувањето, а ќе се објави во „Службен
гласник на општина Василево“

Бр.08-1816/1 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben
vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  („Slu`ben
glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto
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РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Решението за избор на
претседател и членови на Комисијата за
општествени дејности ,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1817/2                                           Општина Василево
22.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

---------------------------------------------------------
Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 а во

врска со член 32 став 1 точка 2 od Zakonot za
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM"
br.5/02) член 21 точка 38 од Статутот на
општина Василево („Службен гласник на ОВ“
br.04/03,08/06 и 09/10  ) , Советот на општина
Василево на својата седница одржана на ден
20.11.2017 година го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Комисијата за
општествени дејности

Член 1
За претседател и членови на

Комисијата за општествени дејности
се избираат:

- Неџат Меминов - претседател,
- Костадинка Печеникова - член;
- Илми Мустафов - член;
- Марјанчо Трајков - член;
- Бранко Трајков- член;

Член 2
Оваа Решение влегува во сила од денот на

донесувањето, а ќе се објави во „Службен
гласник на општина Василево“

Бр.08-1817/1 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben
vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  („Slu`ben
glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Решението за избор на
претседател и членови на Комисијата за
земјоделие и заштита на животните и
растенијата,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1818/2   Општина Василево
22.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

--------------------------------------------------

Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 а во
врска со член 32 став 1 точка 2 od Zakonot za
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM"
br.5/02) член 21 точка 38 од Статутот на
општина Василево („Службен гласник на ОВ"
br.04/03,08/06 и 09/10  ) , Советот на општина
Василево на својата седница одржана на ден
20.11.2017 година го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на
Комисијата за земјоделие и заштита на

животните и растенијата

Член 1
За претседател и членови на

Комисијата за земјоделие и заштита на
животните и растенијата се избираат:

-Фанче Томова - претседател,
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- Крсте Панев - член;
- Наташа Велкова - член;
- Марјанчо Трајков - член;

-  Наце Коцев - член;

Член 2
Оваа Решение влегува во сила од денот на

донесувањето, а ќе се објави во „Службен
гласник на општина Василево“

Бр.08-1818/2 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben
vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  („Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Решението за избор на
претседател и членови на Комисијата за јавна
безбедност,безбедност на сообраќајот и
противпожарна заштита,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1818/2                                           Општина Василево
22.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------------------

Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 а во
врска со член 32 став 1 точка 2 od Zakonot za
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM"

br.5/02) член 21 точка 38 од Статутот на
општина Василево („Службен гласник на ОВ"
br.04/03,08/06 и 09/10  ) , Советот на општина
Василево на својата седница одржана на ден
20.11.2017 година го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Комисијата за јавна безбедност,безбедност
на сообраќајот и противпожарна заштита

Член 1
За претседател и членови на

Комисијата за јавна безбедност,безбедност на
сообраќајот и противпожарна заштита се
избираат:

- Наташа Велкова - претседател,
- Неџат Меминов - член;
- Фанче Томова - член;
- Сања Стојанова - член;
- Сања Христова - член;

Член 2

Оваа Решение влегува во сила од денот на
донесувањето, а ќе се објави во "Службен
гласник на општина Василево"

Бр.08-1819/1 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben
vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  („Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto
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РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Решението за избор на
претседател и членови на Комисијата за
еднакви можности,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1820/2                                           Општина Василево
22.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево                   Марјан Јанев с.р.

---------------------------------------------

Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 а во
врска со член 32 став 1 точка 2 od Zakonot za
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na
RM“br.5/02) член 21 точка 38 од Статутот на
општина Василево („Службен гласник на ОВ“
br.04/03,08/06 и 09/10  ) , Советот на општина
Василево на својата седница одржана на ден
20.11.2017 година го донесе следното

РЕШЕНИЕ
за избор на претседател и членови на

Комисијата за еднакви можности

Член 1
За претседател и членови на

Комисијата за еднакви можности
се избираат:

- Kостадинка Печеникова -
претседател,

- Илми Мустафов - член;
- Сандра Илиева - член;
- Сања Христова - член;

- Виолета Ристова - член;

Член 2
Оваа Решение влегува во сила од денот на

донесувањето, а ќе се објави во „Службен
гласник на општина Василево“

Бр.08-1820/1 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

*  *  *
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben
vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  („Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Решението за
формирање на привремена Комисија за
изработка на Предлог-Годишна програма за
работа на Советот на општина Василево за
2018 година.

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1821/2                                           Општина Василево
22.11.2017 г                                 Градоначалник
Василево                   Марјан Јанев с.р

---------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 15

од Законот за локална
самоуправа("Службен весник на РМ"
бр.5/02) член 21 точка 38 од Статутот на
општина Василево („Службен гласник на
ОВ“ b r .0 4/ 0 3, бр.0 8/ 06 и бр.1 0/ 06) и
член 113 од Деловникот на Советот на
општина Василево („Службен гласник на
ОВ“ бр.01 / 07), Советот на општина
Василево на својата редовна седница
odr`ana na 20.11.2017 godina го донесе
следното

РЕШЕНИЕ
за формирање на привремена Комисија за
изработка на Предлог-Годишна програма за
работа на Советот на општина Василево за

2018 година

   1.За членови на Комисија за изработка на
Предлог-Годишна програма за работа на
Советот на општина Василево за 2018 година
се избираат:
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- Bla`e Kocev - претседател
- Наташа Велкова - член
- Сања Стојанова - член
- Марјанчо Трајков - член
- Костадинка Печеникова - член

   2.Оваа Решение влегува во  сила осмиот ден
од денот на објавувањето во „Службен гласник на
општина Василево“.

Бр.08-1821/1 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben
vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  („Slu`ben
glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Решението за разрешување и
именување на членови на Училишниот одбор на
ООУ „Атанас Нивичански“ Нова Маала,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1822/2                                        Општина Василево
22.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево                       Марјан Јанев с.р

---------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 5
од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр.5/02), член 124 став 2 од
Законот за основно образование („Службен
весник на РМ“ бр.103/08), член 21 точка 28  од
Статутот на општина Василево („Службен
гласник на ОВ“ бр.04/03, бр.08/06 и бр.10/06),
Советот на општина Василево на својата
редовна седница  одржана на 20.11.2017
година  го донесе следното

РЕШЕНИЕ
за  разрешување и именување на членови

на Училишниот одбор на ООУ ,,Атанас
Нивичански’’ Нова Маала

Член 1

Од членови на Училишниот одбор на
ООУ,,Атанас Нивичански’’ Нова Маала се
разрешуваат :

- Ванчо Џингарски ;

-    Наце  Митев ;

Член 2
За членови на Училишниот одбор на
ООУ,,Атанас Нивичански’’ Нова Маала се
именуваат :

- Јорданчо Наков ;

-    Ели Ѓоргиева ;

Член 3

Оваа Решение влегува во сила осмиот
ден од  денот на донесувањето а ќе се објави
во Службен гласник на ОВ.

Бр.08-1822/1 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

*  *  *
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben
vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  („Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Решението за
разрешување и именување на членови на
Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев’’
Василево,
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шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1823/2                                           Општина Василево
22.11.2017 г      Градоначалник
Василево                       Марјан Јанев с.р

---------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 5

од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр.5/02), член 124 став 2 од
Законот за основно образование („Службен
весник на РМ“ бр.103/08), член 21 точка 28  од
Статутот на општина Василево („Службен
гласник на ОВ“ бр.04/03, бр.08/06 и бр.10/06),
Советот на општина Василево на својата
редовна седница  одржана на 20.11.2017
година  го донесе следното

РЕШЕНИЕ
за разрешување и именување на членови

на Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“
Василево

Член 1

Од членови на Училишниот одбор на ООУ
„Гоце Делчев“ Василево се разрешуваат :

- Славе Андонов ;

-    Костадинка Митева ;

За членови на Училишниот одбор на ООУ
„Гоце Делчев” Василево се именуваат :

- Македонка Митрова
- Миле Трајчев

Член 3

Оваа Решение влегува во сила осмиот
ден од  денот на донесувањето а ќе се објави
во Службен гласник на ОВ.

Бр.08-1823/1 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

*  *  *
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben
vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  („Slu`ben

glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Решението за разрешување и
именување на Управниот одбор на ЈОУДГ „Прва
Радост“ Василево,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1824/2                                           Општина Василево
22.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево                       Марјан Јанев с.р

---------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 5

од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр.5/02), член 21 точка 28  од
Статутот на општина Василево („Службен
гласник на ОВ“ бр.04/03, бр.08/06 и бр.10/06),
Советот на општина Василево на својата
редовна седница  одржана на 20.11.2017
година  го донесе следното

РЕШЕНИЕ
за разрешување и именување на членови

на Управниот одбор на ЈОУДГ„Прва
Радост“ Василево

Член 1

Од членови на Управниот одбор на
ЈОУДГ „Прва Радост” Василево се
разрешуваат :

- Симона Шонтевска ;

-    Габриела Ефтимова ;

- Даниела Василева.

За членови на Управниот одбор на
ЈОУДГ ,,Прва Радост“ Василево се
именуваат :

- Маја Глигорова
- Маја Панева
- Верче Миткова
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Член 3

Оваа Решение влегува во сила осмиот
ден од  денот на донесувањето а ќе се објави
во Службен гласник на ОВ.

Бр.08-1824/1 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Odlukaта za odobruvawe
na finansiskи средства на ловечкото друштво
,,Фазан “ – Василево,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1825/2                                           Општина Василево
22.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево                       Марјан Јанев с.р

---------------------------------------------
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 43
od Statutot na opшtina Vasilevo  („Slu`ben
glasnik na Opшtina Vasilevo " br.04/03,08/06, и
09/10 ), Советот на општина Василево na svojata
redovna sednica одржана на 20.11.2017 година ја
donese следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на

ловечкото друштво ,,Фазан “ - Василево

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo

iznos od 20.000,00 denari на ловечкото друштво
,,Фазан “ - Василево.

~len 2

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se
odobruvaat na ловечкото друштво ,,Фазан“ -
Василево за доградба,проширување и
модернизација на стрелиште наменето за ловно и
спортско стрелаштво дисциплина ,, ТРАП,,.

~len3
Средствата ќе се исплатат на сметката на

ловечкото друштво ,,Фазан “ – Василево
250008000001876 депонент Шпаркасе Банка.

~len 4

Finansiskite sredstva ќe se obezbedat
od Buxetot na opшtina Vasilevo za 2017 godina

~len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot

na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na
Opшtina Vasilevo.

Бр.08-1825/1 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  („Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Odlukaта za odobruvawe
na finansiskи средства на Kik boks klub ,, Tim
Zoran “ од Струмица,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1826/2                                           Општина Василево
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22.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево                       Марјан Јанев с.р

---------------------------------------------
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od

Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben
vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 43
od Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na Opшtina Vasilevo " br.04/03,08/06, и
09/10 ), Советот на општина Василево na svojata
redovna sednica одржана на 20.11.2017 година ја
donese следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на Kik

boks klub „Tim Zoran “од Струмица

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo
iznos od 8.000,00 denari на Kik boks klub „Tim
Zoran“ од Струмица.

~len 2

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se
odobruvaat na Kik boks klub „Tim Zoran“ од
Струмица за  учество на меѓународно првенство во
(wu-shu)- САНДА – кик бокс OSLO NORVESKA каде
учество ќе земат натпреварувачите Петре Велков и
Витанче Витанов кои се жители на општина
Василево.

~len3
Средствата ќе се исплатат на сметката на

Kik boks klub „Tim Zoran“ од Струмица
300037028570128  .

~len 4

Finansiskite sredstva ќe se obezbedat
od Buxetot na opшtina Vasilevo za 2017 godina

~len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot

na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na
Opшtina Vasilevo.

Бр.08-1826/1 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Програмата за одржување на
локалните патишта и улици во општина Василево за
2017/2018 година во зимски услови,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1827/2                                           Општина Василево
22.11.2017 г                                              Градоначалник
Василево                       Марјан Јанев с.р

---------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 6 od
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br.5/02) i ~len 21  od Statutot na
opшtina Vasilevo (Slu`ben glasnik na OV br.
04/03, 08/06 i 09/10), Sovetot na opшtina
Vasilevo  ja donese slednata

  P   R   O   G   R  A   M   A
za odr`uvawe na lokalnite patiшta i ulici vo

opшtina Vasilevo za 2017/2018 godina vo
zimski uslovi

1. ОПШТ ДЕЛ

So ovaa Programa se predviduva
obemot, dinamikata i na~inot i odr`uvaweto
na lokalnite patiшta i ulicite vo naselenite
mesta vo opшtina Vasilevo vo zimski uslovi za
2017/2018 godina.

Vo ovaa programa nema da bide opfaten

magistralniot pat A-4 koj minuva niz

naшata opшtina od s.Dukatino do

s.Dobrejci i regionalniot pat od A-4 do

Kulturen dom Vasilevo bidejќi

ingerenciite za zimsko odr`uvawe na
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magistralnite i regionalnite patiшta

spaѓaat vo nadle`nost na JP "Makedonija

pat" - Skopje podru`nica [tip - ispostava

Strumica.

Programata ima za cel da predvidi

aktivnosti za efikasno organizirawe i

funkcionirawe na site pravni i fizi~ki

lica preku:

- definirawe na rabotite i obvrskite za
site u~esnici so nejzinata realizacija;

- opredeluvawe na obemot na rabotite i
nivoto na ~istewe na snegot i
golomrazicata od kolovoznite
povrшini;

- opredeluvawe na potrebnite
finansiski sredstva.

2. ORGANIZACIONA
POSTAVENOST NA U^ESNICITE

Preku organizacionata postavenost na
u~esnicite ќe bidat definirani rabotite
i zadol`enijata na direktnite u~esnici
vklu~eni vo realizacijata na ovaa
Programa.

Opшtina Vasilevo
- ja izgotvuva Programata;
- sklu~uva dogovori so firmi za

realizirawe na site aktivnosti
predvideni so Programata;

- vrшi stru~en nadzor vo izvrшuvaweto
na Programata;

- preku sredstvata za javno
informirawe, informira za obvrskite
na zimskite slu`bi i obvrskite na
u~esnicite;

- u~estvuva vo finansiraweto na
aktivnostite;

Pretprijatie so koe opшtina Vasilevo ima
sklu~eno dogovor za realizacija na programata

- ja realizira programata vo celost
- vrшi nabavka i skladirawe na sol i

pesok i se gri`i za pravilno i
navremeno rasfrlawe.

- organizira redovna pripravnost so
potrebna oprema alat, rezervni delovi
i stru~en kadar za obezbeduvawe

ispravnost na sopstvenata
mehanizacija;

- vrшi posipuvawe na sol i pesok;
- go ras~istuva snegot od kolovoznite

lenti vo naselenite mesta;
- gi pro~istuva glavnite odvodni

propusti za prifaќawe na viшokot
voda od obilni vrne`i na do`d i sneg;

- vrшi se~ewe i otstranuvawe na padnati
drvja i granki od kolovozite i
trotoarite.

Drugi u~esnici
- EVN - Strumica gi ras~istuva nivnite

objekti i elektroinstalaciite od
obilni snegovi;

- T-home gi ras~istuva nivnite objekti i
telefonskite instalacii;

- Drugite kablovski operatori gi
ras~istuva nivnite objekti i
telefonskite instalacii;

- Pretprijatijata, u~iliшtata i
graѓanite sopstvenici ili korisnici
na zgradi i prostorii (prodavnici,
samoposlugi, restoranti, kafe barovi,
fliperxilnici i drugo) prevzemat
meriki za ~istewe na snegot pred
svoite objekti.

- Graѓanite, sopstvenici na
individualni stabeni objekti go ~istat
snegot i golomrazicata od trotoarite i
priodnite mesta pred svoite stambeni
objekti.

MVR Strumica - Soobra}ajna policija go
kontrolira i regulira soobra}ajot na
soobra}ajnicite i sekogaш ќe bide vo
neposredna vrska so site  zadol`eni
subjekti za realizacija na ovaa Programa,
preku kontakt telefon 354 - 444 i 070 - 310 -
110 - Gradona~alnik na opшtina Vasilevo,
Marjan Janev, i direktorot na JPKD Turija
Vasilevo, Leonardo Nikolov, telefon
071/256-502.

3. OBEM NA ODR@UVAWE

Obemot na odr`uvawe na ulicite vo
naselbite zavisi od:

- gustinata na naselenieto;
- frekvencijata na luѓe i motorni

vozila;
- vidot i brojot na infrastrukturnite

objekti;
- kolovoznite lenti kako ulici za

osposobuvawe se vkupno 15 km vo 15
naseleni mesta;
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- kolovoznite lenti kako lokalni
patiшta za osposobuvawe se vkupno 37
km.

Ras~istuvaweto na kolovoznite povrшini
ќe se odviva po prioritetna lista.

4.   PRIORITETNA LISTA
za zimsko odr`uvawe na ulici vo

naselbite i lokalnite patiшta vo opшtina
Vasilevo

Za normalno odvivawe na soobraќajot
na ulicite i na lokalnite patiшta vo zimski
uslovi pri vrne`i na sneg i golomrazica
potrebno e zimsko odr`uvawe.

Odr`uvaweto ќe se izvrшuva so
maшinsko ~istewe na snegot od Kolovozot,
rasfrlawe na sol i pesok po otstranuvaweto na
snegot i ra~no ~istewe na odredeni mesta.

Spored va`nosta na lokalnite patiшta
i ulici intenzitetot na soobraќajot i
mestopolo`bata na istite, tie mo`at da se
podelat vo 2 prioritetni grupi na odr`uvawe.

Прв приоритет
Vo prvata prioritetna grupa spa\aat

site lokalni pati[ta i glavnite ulici vo
naselbite koi ovozmo`uvaat vlez i izlez.

Toa se:

- Od Magistralen pat A-4 - do s.
Sedlarci koj minuva niz   naselenite
mesta Gradoшorci i Angelci;

- Od Magistralen pat A-4 - do s. Nova
Maala koj minuva niz selo Dobro[inci;

- Od lokalen pat Dobro[inci - Nova Maala
do s. ^anaklija;

- Od lokalen pat vo s. Dobroшinci do s.
Visoka Maala;

- Od kulturen dom vo Vasilevo do OU
"Geras Cunev" vo s. Piperevo;

- Od Magistralen pat A-4 - do centarot na s.
Dukatino;

- Od Magistralen pat A-4 - do centarot na s.
Radi~evo;

- Od Magistralen pat A-4 - do centarot na s.
Vladevci;

- Od Magistralen pat A-4 - do centarot na s.
Su{evo;

- Od kulturen dom vo s. Gradoшorci do
centarot na s. Edernikovo;

- Od s.Ge~erlija do centarot na s.
^anaklija;

- Od klu~kata pred s.Edernikovo do vlezot
vo s.Trebi~ino.

Vtor prioritet

Vo vtor prioritet spaѓaat ulicite niz
naselenite mesta koi vodat do vitalnite
objekti: u~iliшta, ambulanti, grobiшta i
bunarite za voda.

Vo ovaa prioritetna grupa vleguvaat:
ulicite vo :
1. Vasilevo

- ulicata od u~iliшteto, pokraj
otvoreniot kanal;

- od poшtata do Stadion Car Samoil
- od kulturniot dom do 11 Septemvri
- od u~iliшteto do Mis Ston.

2. Gradoшorci
- ulicata od centarot do ^iflikot
- ulicata od glavniot pat do u~iliшteto
- ulica 6 ( Varvari~ka maala)
- ulica 5 industriska zona Gradoшorci

kon Foli kom
3. Piperevo

- ulicata do grobiшtata i sportskoto
igraliшte;

- ulicata od centarot do Slave Goxirov;
- ulicata od centarot do Gresliev

Stojan.
4. Angelci

- ulicata od glavniot pat do grobiшtata;
- ulicata od glavniot pat do manastirot;
- ulicata od glavniot pat do Partikov

Andro
5. Nova Maala

- ulica od centarot do grobiшta.

6. Suшevo
- od centarot do trafostanica 2
- ulicata pokraj porojot od levata

strana do grobiшtata

7. Radi~evo
- od centarot do grobiшtata

8. Vladevci
- od cenatrot do grobiшtata

9. Dukatino
-     od centarot do grobiшtata

So ras~istuvawe na ulicite od prviot i
vtoriot prioritet, soobraќajot mo`e da se
odviva nesmetano vo site pravci.

5. DINAMIKA I NIVO NA
ODR@UVAWE

Osposobuvaweto na kolovozite se vrшi vo
zavisnost od vremenskite uslovi i toa:
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- prva sostojba na gotovnost - e
sostojbata na prisustvo na golomrazica
i sne`ni vrne`i do 20 sm;

- vtora sostojba na gotovnost - e sostojba
na prisustvo na golomrazica i sne`ni
vrne`i nad 20 sm.

Osposobuvaweto na kolovozite vo prva i
vtora  sostojba na gotovnosta go vrшi JP
"Turija" Vasilevo so  koe opшtina
Vasilevo ima sklu~eno dogovor.

Na~inot na organizacija  go vrшi

Direktorot na JP "Turija" Vasilevo, po

naredba na Gradona~alnikot na opшtina

Vasilevo.

6. FINANSISKI SREDSTVA POTREBNI
ZA PODGOTOVKA I REALIZACIJA NA

PROGRAMATA
Finansiraweto na aktivnostite
predvideni so ovaa Programa se vrшi od
sredstvata od Agencijata za dr`avni
patiшta specijalno nameneti za zimsko
odr`uvawe na lokalni patiшta i ulici.

Se zadol`uva JP Turija Vasilevo vednaш
da izvrшi nabavka na 300 kgr sol i pesok 10
m3.

Minimalni finansiski sredstva koi se
potrebni za realizacija na programata se
400.000,00 denari.

7. ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА И
НАДЗОР

Izvrшuvaweto na Programata go vrшi
opшtina Vasilevo preku JP "Turija"
Vasilevo.

Nadzor vrz izvrшuvaweto na programata
vrшi Gradona~alnikot na opшtina
Vasilevo.

8. JAVNI ODREDBI
Ovaa Programa vleguva vo sila vednaш po
usvojuvaweto od Sovetot na opшtina
Vasilevo, a ќe se objavi vo "Slu`ben
glasnik na OV".

Бр.08-1827/1 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E [ E N I E

Se proglasuva Odlukata за утврдување на потребата
од донесување на урбанистичко-планска
документација за проширување на планскиот опфат
и вклопување на бесправниоте објекти-викендица
на  к.п.бр.555 во КО Нова Маала,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1828/2   Општина Василево
22.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево                       Марјан Јанев с.р

---------------------------------------------
Врз основа на член 4  став 1 од законот за
постапување со бесправно изградени објекти
(„Сл.весник на РМ“бр.23/11; 54/11; 155/12;
53/13; 72/13; 44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и
129/15) и член 2 од Правилникот за стандарди
за вклопување на бесправните објекти во
урбанистичко-планската документација
(„Сл.весник на РМ“бр.56/11) и член 21 од
Статутот на општина Василево,Советот на
општина Василево  ја донесе следната:

О  Д  Л  У  К  А
За утврдување на потребата од

донесување на урбанистичко-планска
документација за проширување на
планскиот опфат и вклопување на

бесправниоте објекти-викендица на
к.п.бр.555 во КО Нова Маала

Член 1

Се утврдува потребата од донесување
на урбанистичко-планска документација за
проширување на планскиот опфат и
вклопување на бесправниот објект-помошен
објект на к.п.бр.555 во КО Нова Маала со
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право на користење на барателот на
легализацијата на бесправниот објект лицето
Ердуван Мемедов од с.Нова Маала.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот
ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на општина Василево“.

Бр.08-1828/1 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

РЕШЕНИЕ

Se proglasuva Odlukata за утврдување
на потребата од донесување на урбанистичко-
планска документација за проширување на
планскиот опфат и вклопување на
бесправниоте објекти-помошни објекти
к.п.бр.1758 во КО Дукатино,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go
donese na sednicata odr`ana na den 20.11.2017
godina

Бр.09-1829/2                                           Општина Василево
22.11.2017 г                 Градоначалник
Василево                       Марјан Јанев с.р

---------------------------------------------
Врз основа на член 4  став 1 од законот за
постапување со бесправно изградени објекти
(„Сл.весник на РМ“бр.23/11; 54/11; 155/12;
53/13; 72/13; 44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и
129/15) и член 2 од Правилникот за стандарди
за вклопување на бесправните објекти во
урбанистичко-планската документација
(„Сл.весник на РМ“бр.56/11) и член 21 од

Статутот на општина Василево,Советот на
општина Василево  ја донесе следната:

О  Д  Л  У  К  А
За утврдување на потребата од

донесување на урбанистичко-планска
документација за проширување на
планскиот опфат и вклопување на

бесправниоте објекти-помошни објекти
к.п.бр.1758 во КО Дукатино

Член 1

Се утврдува потребата од донесување
на урбанистичко-планска документација за
проширување на планскиот опфат и
вклопување на бесправниот објект-помошен
објект на к.п.бр.1758 во КО Дукатино со право
на користење на барателот на легализацијата
на бесправниот објект лицето Трајче
Димитриев од с.Дукатино.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот
ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на општина Василево“.

Бр.08-1829/1 Sovet na opшtina Vasilevo
22.11.2017г. Pretsedatel,
Василево Крсте Панев s.r

Врз основа на член 52 став 5  од Законот за
локална самоуправа (“Службен весник на РМ”
бр.05/02) и член 43 став 3 од Статутот на општина
Василево  (“Службен гласнок на ОВ”
бр.04/03,08/06, 09/10) Градоначалникот на
општина Василево го донесе следното

РЕШЕНИЕ

Член1

Со ова Решение  се определува заменик
на Градоначалникот на општина Василево во
случај на негова спреченост или отсуство.



Br.12 Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo 27 noemvri  2017 g.

16

Член2

За заменик на Градоначалникот на
општина Василево во случај на негова спреченост
или отсуство се определува членот на Советот
Блаже Коцев.

Член3

Во случај кога членот на Советот Блаже
Коцев го заменува Градоначалникот на општина
Василево, функцијата член на Советот на општина
Василево му се става во мирување.

Член4

Оваа Решение влегува во сила од денот на
донесувањето а ќе се објави во Службен Гласник
на Општина Василево .

Бр.09-1785/1                                           Општина Василево
13.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево                       Марјан Јанев с.р

---------------------------------------------

Gradona~alnikot na opшtina Vasilevo
vrz osnova na ~len 45 od Zakonot za ustanovite
(„Slu`ben vesnik na RM“ br.32/2005), ~len 120
od Zakonot za zaшtita na decata („Slu`ben
vesnik na RM“ br.23/2013)  ~len 50 stav 1 to~ka
16 od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br.5/02) i ~len 38 od
Statutot na opшtina Vasilevo („Slu`ben
glasnik na Opшtina Vasilevo“ br.4/03, 8/06 i
9/10) go donese slednoto

РЕШЕНИЕ
za imenuvawe na vrшitel na dol`nosta

direktor na JOUDG„Prva radost“ Vasilevo -
opшtina Vasilevo

1. Za vrшitel na dol`nosta direktorot
na JOUDG “Prva radost”  Vasilevo -
opшtina Vasilevo se imenuva Daniela
Trajkovska od s. Vasilevo vrabotena vo
JOUDG „Prva radost“  Vasilevo -
opшtina Vasilevo, EMBG
0102980465001, so neograni~eni
ovlastuvawa za vremenski period od 1

(eden) mesec, почнувајќи од 08.11.2017
година.

2. Ovaa Reшenie vleguva vo sila so denot
na donesuvaweto, a ќe se objavi vo
Slu`ben glasnik na opшtina Vasilevo.

Dostaveno do:
- Daniela Trajkovska

- JOUDG ,,Prva radost“  Vasilevo
- Arhiva

Бр.09-1767/1                                           Општина Василево
08.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево                       Марјан Јанев с.р

---------------------------------------------

Gradona~alnikot na opшtina Vasilevo vrz
osnova na ~len 24-a stav od Zakonot za
dopolnuvawe na Zakonot za javni pretprijatija
(„Slu`ben vesnik na RM“ br.22/07), ~len 50 stav
1 to~ka 16 od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br.5/02) i ~len 38 od
Statutot na opшtina Vasilevo (“Slu`ben
glasnik na Opшtina Vasilevo” br.4/03, 8/06 i
9/10)  go donese slednoto

РЕШЕНИЕ
za razreшuvawe na Вршителот на должност

direktorot na  JPKD „Turija“ p.o. Vasilevo

1. Se razreuva Leonardo Nikolov od
funkcijata вршител на должноста
direktorot na JPKD „Turija“ p.o.
Vasilevo.

2. So posebno Reшenie ќe bide imenuvan
нов vrшitel na dol`nosta  direktor na
JPKD „Turija“ p.o. Vasilevo.

3. Ovaa Reшenie vleguva vo sila so denot
na donesuvaweto, a ќe se objavi vo
Slu`ben glasnik na opшtina Vasilevo.

O b r a z l o ` e n i e

Градоначалникот на општина Василево на
ден 21.11.2017 година го разрешува Леонардо
Николов од функцијата Вршител на должноста
Direktorot na JPKD „Turija“ p.o. Vasilevo
soglasno ~len 24-a od Zakonot za dopolnuvawe
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na Zakonot za javni pretprijatija („Slu`ben
vesnik na RM“ br.22/07).

 Ovaa Reшenie vleguva vo sila so denot
na negovoto donesuvawe, a ќe se objavi vo
Slu`ben glasnik na opшtina Vasilevo.

So ogled na pogore izlo`enoto se
odlu~i kako vo dispozitivot na ova reшenie.

Upatstvo za pravno sredstvo: Protiv
ova Reшenie nezadovolnata stranka mo`e da
podnese prigovor do Gradona~alnikot na
opшtinata vo rok od 8 (osum) dena od denot na
negvoto dostavuvawe.

Dostaveno do:
- Леонардо Николов
- JPKD “Turija” p.o. Vasilevo
- Arhiva

Бр.09-1806/1                       Општина Василево
21.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево                       Марјан Јанев с.р

---------------------------------------------
Gradona~alnikot na opшtina Vasilevo vrz
osnova na ~len 24-а ст.3 од Законот за јавни
претпријатија (Сл.весник на РМ бр. 38/96, 06/02,
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13,
41/14, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16) , ~len 63 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben
vesnik na RM“ br.5/02) i ~len 38 od Statutot na
opшtina Vasilevo („Slu`ben glasnik na
Opшtina Vasilevo” br.4/03, 8/06 i 9/10) go
donese slednoto

РЕШЕНИЕ
za imenuvawe na vrшitel na dol`nosta

direktor na JPKD „Turija“ p.o. Vasilevo

1. Za vrшitel na dol`nosta direktorot
na JPKD „Turija“ p.o. Vasilevo  se
imenuva Zvonko Bo`inov od s.
Vasilevo vraboten vo JPKD „Turija“
p.o. Vasilevo , EMBG 3010960460010 , so
neograni~eni ovlastuvawa za
vremenski period od шest meseci
smetano od 21.11.2017 godina.

2. Ovaa Reшenie vleguva vo sila so denot
na donesuvaweto, a ќe se objavi vo
Slu`ben glasnik na opшtina Vasilevo.

O b r a z l o ` e n i e

Градоначалникот на општина Василево на
ден 21.11.2017 го именува za vrшitel na
dol`nosta direktorot na JPKD “Turija” p.o.
Vasilevo Zvonko Bo`inov od s. Vasilevo
vraboten vo JPKD “Turija” p.o. Vasilevo ,
EMBG 3010960460010 , so neograni~eni
ovlastuvawa za vremenski period od шest
meseci  smetano od 21.11.2017 godina.

Dostaveno do:
- Zvonko Bo`inov

- JPKD “Turija” p.o. Vasilevo
- Arhiva

Бр.09-1807/1                                           Општина Василево
21.11.2017 г                                               Градоначалник
Василево                       Марјан Јанев с.р

---------------------------------------------


